
OCEAN ITALIAN CUP- TAPPA DI ANDORA
OceanMan/OceanWoman Maschi Assoluti - Serie
Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)

Parte 1 (15-05-2022 ore 12:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 554307 SERANO LUCA 2001 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00 *
2) 197715 ALBERTI MATTEO 1992 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00 *
3) 576024 FACCINTI MATTIA 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'03.00 *
4) 97411 BALDASSO GIACOMO 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'03.00 *
5) 587238 OMERO LORENZO 2002 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'04.00 *
6) 759466 VENEZIA ALESSIO 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'06.00 *
7) 569674 COLUCCIA LORENZO 2002 ITA GS Fiamme Oro 00'07.00 *
8) 100028 MACRI' EDOARDO 1999 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'10.00 *
9) 411994 ANGELI KEVIN 2001 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.

10) 499265 GIACCONE LORENZO 2001 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
11) 616140 BUZOVOI ALESSANDRO ILIE 2005 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
12) 629361 BALLARDI DAVIDE 2006 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
13) 629366 FERRARI DIEGO 2006 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
14) 639140 QUIDACCIOLU TITO 2003 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
15) 587071 ROSSI ANDREA 2003 ITA ITALIA S.T.
16) 662582 LUCCHESI BICCHIELLI ALESSANDRO 2001 ITA Nuoto Valdinievole S.T.
17) 670453 FELICIANGELI FLAVIO 2000 ITA ITALIA S.T.
18) 754368 MAROCCHI GIOVANNI 2006 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
19) 756604 SERANO MARCO 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
20) 776529 GHITTINO ROBERTO GIOVANNI 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
21) 936733 MATTIACCI GIOVANNI 2006 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
22) 870207 LUBRANO LOBIANCO GAETANO 2005 ITA ITALIA S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



OCEAN ITALIAN CUP- TAPPA DI ANDORA
OceanMan/OceanWoman Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (15-05-2022 ore 12:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 721011 ROSA GIULIA 2005 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00 *
2) 587054 TORTELLO CARLOTTA 2002 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'01.00 *
3) 559259 DARAIO MADDALENA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
4) 657958 MARSIGLIA EMILY 2004 ITA Amici Nuoto Riva 00'02.00 *
5) 771755 TARTICCHIO GIULIA 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'03.00 *
6) 615737 MAGGIOROTTI CHIARA 2006 ITA Nuotatori Canavesani 00'04.00 *
7) 701736 GAGNA ALESSIA 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'05.00 *
8) 192116 FRANCHETTO SOPHIA 1998 ITA Nuotatori Canavesani 00'05.00 *
9) 192703 DE PASQUALE AGNESE 1996 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'06.00 *

10) 691794 MASSARI ELISA 2004 ITA GS Fiamme Oro 00'08.00 *
11) 575746 TURRINI ELEONORA 2004 ITA Amici Nuoto Riva 00'10.00 *
12) 197432 CIGLIUTTI ELENA 1990 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'14.00 *
13) 828395 RUGGERI MARTINA 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
14) 716414 CIVETTINI ALICE 2006 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
15) 202494 BORGNINO VITTORIA 1992 ITA ITALIA S.T.
16) 265479 RIGATTI CORNELIA 1993 ITA ITALIA S.T.
17) 507260 ZANETTI ALESSIA 2003 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
18) 472816 GASPERINI CECILIA 2003 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
19) 615925 PASQUINO VALENTINA 2004 ITA ITALIA S.T.
20) 622366 GARA ELENA FRANCESCA 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
21) 622374 IMPERIALE ELISA MARIA 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
22) 629362 MARCHI ALICE 2005 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
23) 656932 GIORDANO MASHA 2004 ITA ITALIA S.T.
24) 693814 CANEVARO CAMILLA 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
25) 701473 MORETTI CECILIA 2006 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
26) 777031 BORTOLOTTI LUCIA 2007 ITA ITALIA S.T.
27) 780270 OMERO CHIARA 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
28) 99950 MANNI MARGHERITA 2000 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
29) 429328 FARINA VIKTORIYA DMITRIVNA 1999 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
30) 569354 LENTINI ALESSIA 2003 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
31) 820838 MUCCI ESTELLE VITTORIA 2006 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
32) 951375 LUCCOLI ALESSANDRA 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
33) 884622 MUCCI CLARISSE ANGELICA 2008 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
34) 923729 TRIANI FRANCESCA 2005 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
35) 1075927TORINO FRANCESCA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



OCEAN ITALIAN CUP- TAPPA DI ANDORA
Bandierine sulla spiaggia Maschi Assoluti - Serie
Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)

Parte 1 (15-05-2022 ore 12:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 97411 BALDASSO GIACOMO 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'01.00 *
2) 411994 ANGELI KEVIN 2001 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'01.00 *
3) 639140 QUIDACCIOLU TITO 2003 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'01.00 *
4) 554307 SERANO LUCA 2001 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00 *
5) 499265 GIACCONE LORENZO 2001 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00 *
6) 936733 MATTIACCI GIOVANNI 2006 ITA Nuotatori Canavesani 00'02.00 *
7) 100028 MACRI' EDOARDO 1999 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'02.00 *
8) 759466 VENEZIA ALESSIO 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'02.00 *
9) 701328 COTROZZI PIETRO 2001 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'02.00 *

10) 616140 BUZOVOI ALESSANDRO ILIE 2005 ITA Nuotatori Canavesani 00'02.00 *
11) 569674 COLUCCIA LORENZO 2002 ITA GS Fiamme Oro 00'03.00 *
12) 662582 LUCCHESI BICCHIELLI ALESSANDRO 2001 ITA Nuoto Valdinievole 00'04.00 *
13) 629361 BALLARDI DAVIDE 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'04.00 *
14) 754368 MAROCCHI GIOVANNI 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'05.00 *
15) 629366 FERRARI DIEGO 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'05.00 *
16) 197715 ALBERTI MATTEO 1992 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
17) 587071 ROSSI ANDREA 2003 ITA ITALIA S.T.
18) 670453 FELICIANGELI FLAVIO 2000 ITA ITALIA S.T.
19) 756604 SERANO MARCO 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
20) 576024 FACCINTI MATTIA 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
21) 870207 LUBRANO LOBIANCO GAETANO 2005 ITA ITALIA S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



OCEAN ITALIAN CUP- TAPPA DI ANDORA
Bandierine sulla spiaggia Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (15-05-2022 ore 12:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 951375 LUCCOLI ALESSANDRA 2007 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'01.00 *
2) 861326 DI GIOSIA REBECCA 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'01.00 *
3) 97427 LEONE GAIA 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'01.00 *
4) 99983 REPETTO MARTINA 1998 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'01.00 *
5) 657958 MARSIGLIA EMILY 2004 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00 *
6) 587054 TORTELLO CARLOTTA 2002 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'01.00 *
7) 721011 ROSA GIULIA 2005 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00 *
8) 884622 MUCCI CLARISSE ANGELICA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'02.00 *
9) 923729 TRIANI FRANCESCA 2005 ITA Telemedico Sportiva Sturla 00'03.00 *

10) 820838 MUCCI ESTELLE VITTORIA 2006 ITA Nuotatori Canavesani 00'03.00 *
11) 701736 GAGNA ALESSIA 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'03.00 *
12) 615737 MAGGIOROTTI CHIARA 2006 ITA Nuotatori Canavesani 00'04.00 *
13) 652806 LORI LAURA 2000 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 00'06.00 *
14) 197432 CIGLIUTTI ELENA 1990 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'06.00 *
15) 716414 CIVETTINI ALICE 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'06.00 *
16) 828395 RUGGERI MARTINA 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
17) 192116 FRANCHETTO SOPHIA 1998 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
18) 192703 DE PASQUALE AGNESE 1996 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
19) 202494 BORGNINO VITTORIA 1992 ITA ITALIA S.T.
20) 265479 RIGATTI CORNELIA 1993 ITA ITALIA S.T.
21) 615925 PASQUINO VALENTINA 2004 ITA ITALIA S.T.
22) 656932 GIORDANO MASHA 2004 ITA ITALIA S.T.
23) 701473 MORETTI CECILIA 2006 ITA Telemedico Sportiva Sturla S.T.
24) 777031 BORTOLOTTI LUCIA 2007 ITA ITALIA S.T.
25) 429328 FARINA VIKTORIYA DMITRIVNA 1999 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
26) 575746 TURRINI ELEONORA 2004 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
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